
Id: BSKVR-ZJZMQ-WBRCZ-PHKMD-CVJIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/58/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2011 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późń. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku 
o obligacjach (Dz. U. z 2001 roku Nr 120, poz. 1300, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie emisji 
obligacji komunlanych Gminy Dębnica Kaszubska zmienia się treść § 2 i nadaje mu nową treść w brzmieniu : 
"Celem emisji jest pozyskanie środków na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dębnica 
Kaszubska związanego z realizacją inwestycji współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w wysokości 
2.459.501 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.436.543 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


